
 NABÍZÍME TAKÉ 

MATURITNÍ OBOR 

VZDĚLÁNÍ MASÉR VE 

ZDRAVOTNICTVÍ 

(53-41-M/04) 

Atraktivní obor pro chlapce 

a dívky, který otevíráme jako 

jediná škola v Pardubickém kraji. 

 

DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ  

ČT 21. 10. 2021  (9–17 hod.) 
SO 6. 11. 2021  (9–13 hod.) 
SO 20. 11. 2021  (9–13 hod.) 
SO 4. 12. 2021  (9–13 hod.) 
SO 22. 1. 2022  (9–13 hod.) 

VIRTUÁLNÍ PROHLÍDKA  

www.szs.svitavy.cz 

M AT U R I T N Í  O B O R  V Z D Ě L Á N Í  

PRAKTICKÁ SESTRA  
( 5 3 - 4 1 - M / 0 3 )  

Tradiční obor pro dívky 
a chlapce s výborným 
uplatněním absolventů.  

Žáci se naučí vykonávat 
základní ošetřovatelskou péči, 
například sledovat fyziologické 
funkce, aplikovat léky, odebírat 
biologický materiál, poskytovat 
první pomoc a další. 

Teoretická výuka probíhá 
v moderně vybavených 
prostorách školy. Při 
praktickém vyučování 

spolupracujeme se Svitavskou 
nemocnicí a Dětským centrem 
Svitavy.  

Absolventi se uplatní 
v lůžkových nebo 
ambulantních zdravotnických 
zařízeních a v zařízeních 
sociální péče.  

Mohou také pokračovat ve 
studiu na vysokých nebo 
vyšších odborných školách, 
zejména zdravotnického 
zaměření. 

WWW.SZS.SVITAVY.CZ 

Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256 

Telefon: 461 535 100, e-mail: skola@szs.svitavy.cz 

Facebook: www.facebook.com/szs.svitavy 

D A LŠ Í  I N F OR M AC E  


